Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ЈУНИ 2020 ГОДИНА



Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.06.2020
	Закон за административни службеници
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 14/2020)

	Член 10 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби:
· член 9 од Законот за изменување и дополнување 14/2020.



	30.06.2020
	Закон за Советот на јавни обвинители на Република Македонија
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 42/2020)

	Целиот Закон за изменување и дополнување 42/2020.








Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.06.2020
	Правилник за формата и содржината на обрасците на сообраќајната дозвола и на потврдата за пробно возење, како и начинот и постапката за нивно издавање(*) „Службен весник на Република Македонија“ бр. 101/12, 160/12 и 35/2013 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 105/2019, 132/2019, 214/2019 и 274/2019
(Закон за возила)

	Правилник за изменување на Правилникот 105/2019.

	01.06.2020
	Правилник за формата и содржината на обрасците на барањата за издавање на меѓународната возачка дозвола и одобрение за управување со туѓо моторно возило во странство, како и формата и содржината на образецот на меѓународната возачка дозвола и одобрението за управување со туѓо моторно возило во странство „Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/2016, 103/2016, 206/2016, 91/2017, 143/2017 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 75/2019, 132/2019, 214/2019 и 274/2019 

(Закон за безбедност на сообраќајот на патиштата)

	Правилник за изменување на Правилникот 75/2019.





